
 
Rīgā 

                                                                                           

  

24.08.2020.  

       

Par iepirkuma procedūras “Sabiedrības rīcībā esošu sistēmu funkcionālo iespēju 

paplašināšanas darbi ar QR koda biļetēm” nolikuma prasībām (ID Nr.RS/2020/28) 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija no 

iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par nolikumā 

ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

Konkursa Tehniskās specifikācijas punktā 2.5. norādīts:”[..] risinājuma stabilizācija iekšējo 

lietotāju grupā desmit lietotāju apjomā vienu mēnesi [..]”, lūdzam Pasūtītāju precizēt vai šis 

“stabilizācijas mēnesis”, kas vairāk izklausās pēc “produkta pilota fāzes”, ir iekļaujams 

Konkursa nolikuma 14.3.punktā minētajā Līguma darbības laikā, tādejādi atvēlot Produkta 

izstrādei tikai 2 mēnešus? Vai arī Tehniskās specifikācijas 2.5.punktā norādītais “stabilizācijas 

mēnesis” ir paredzēts pēc 3 mēnešu termiņa? 

 

Atbilde: 

Pasūtītājs informē, ka stabilizācijas mēnesis ir iekļaujams kopējā līguma izpildes termiņā. 

 

Jautājums: 

Vai Pasūtītājs atzīs par ekvivalentiem un atbilstošiem Konkursa nolikuma 17.3.3.3. un 

17.3.4.2.apakšpunktu prasībām, sekojoša speciālista sertifikātus: ”Microsoft Certified 

Professional” sertifikātu un “Microsoft Specialist: Programming in HTML5 with JavaScript 

and CSS3” sertifikātu programmēšanas valodā? 

 

Atbilde: 

Ja iepriekšminētie sertifikāti visi kopā tiek attiecināti uz 1 speciālistu, tad šādu sertifikātu 

kombināciju Pasūtītājs var atzīt par ekvivalentu atbilstoši nolikuma 17.3.3.3. un 17.3.4.2.punktā 

izvirzītajām prasībām. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja       K.Meiberga  

  

 

 

Ruta.smite@rigassatiksme.lv 


